PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS E DO TRABALHO/RTR

 Avenida Costa e Silva, s/nº, Bairro Universitário, Campo Grande – MS
CEP 79070-900 – Fone: 067 3345-7156 Fax 067 3345-7170 - Campo Grande (MS)

EDITAL PROGEP Nº 04 , DE 1º DE FEVEREIRO DE 2017.

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO DA FUNDAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com o disposto na Portaria RTR/UFMS nº 1164 de 27/12/2016; nas Leis Federais nº 8.112, de
11/12/90, nº 12.772, de 28/12/12, n º 6.944, de 21/08/09, nº 12.990, de 09/06/14; no Decreto nº 3.298/99,
de 20/12/99, na Resolução CD nº 45, de 10/05/2016 e nº 179, de 27/12/2016, na Orientação Normativa nº
3, de 01/08/2016, publicada no DOU nº 147, de 02/08/2016 e o que consta do processo nº
23104.006350/2016-92, e, após consulta feita no Sistema de Isenção de Taxa de Concurso – SISTAC,
torna público o resultado da análise dos requerimentos de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição –
DEFERIDOS E INDEFERIDOS, do CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA CARREIRA DO
MAGISTÉRIO SUPERIOR DA UFMS – EDITAIS PROGEP Nº 104 E 105/2016.

1. Candidatos cujo requerimento de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição foi DEFERIDO:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
1214 ANA LUISA ALVES CORDEIRO
1284 CAROLINE CARVALHO DE OLIVEIRA
1345 CRISTIANE DA COSTA WACHESK
1156 CRISTOVAO HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA
1300 EDUINO RODRIGUES DA COSTA
1153 ERIKA MARTINS DE FIGUEIREDO
1262 GIANNE CRISTINA DOS REIS
1257 GILBERTO ALVES BARBOSA
1295 JOYCELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA
1155 LAURA VIVIAN BARBOSA SILVA
1343 LETICIA SANTOS GARCIA
1311 MARIA ADELINA SILVA BRITO
1373 MARIA APARECIDA NUNES
1259 MAURICIO AZEVEDO BATISTA
1172 RAMOM RACHIDE NUNES
1319 RICARDO LIMA DE AZEVEDO JUNIOR
1317 ROBERTO PEREIRA VERAS
1238 STANLEY RIBEIRO CENTURION
1240 VIVIAN ALMEIDA ASSUNCAO

2. Candidatos cujo requerimento de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição foi INDEFERIDO:
Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO MOTIVO

SEM NÚMERO
DE INSCRIÇÃO

HUBERT AUGUSTO ALVAREZ ALVAREZ NÃO ENCAMINHOU A
FICHA DE INSCRIÇÃO.

ANTÔNIO JOSÉ ANGELO MOTTI